SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

REQUERIMENTO  / 2021

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que

seja realizado veemente apelo à Exma. Sra. Prefeita de Caruaru, Raquel Lyra, extensivo ao

Secretário de infraestrutura e obras, Rodrigo Miranda, para que procedam com calçamento na Rua

AMADEU MOZART, bairro José Liberato

JUSTIFICATIVA

Devido aos transtornos causados, além de lama e poeira e por estar situada nas proximidades do
Rio Ipojuca, traz também para o local a presença de insetos nocivos e roedores, peço-lhes juntamente
com os moradores o calçamento da citada rua

Dê-se ciência ao Secretário de infraestrutura e obras, Rodrigo Miranda.

Sala das Sessões, 28 de Janeiro de 2021.

Vereador CABO CARDOSO

Autor

		2021-01-27T09:19:17-0200
	Vereador Cabo Cardoso